
 
 

UCHWAŁA NR VIII/49/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/291/23 Rady Gminy Nur z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Nur na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody zwiększa się o kwotę 216 149,15 zł do kwoty 26 549 027,17 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 66 194,53 zł do kwoty 16 656 213,05 zł; 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 149 954,62 zł do kwoty 9 892 814,12 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) wydatki zmniejsza się o kwotę 106 506,58 zł do kwoty 29 338 657,08 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 106 506,58 zł do kwoty 15 772 631,47 zł, godnie z załącznikiem 
nr2 do uchwały 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Nur wynosi 2 789 629,91 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 789 629,91 zł. 

2. Przychody Gminy Nur wynoszą 6 136 368,72 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 462 555,67 zł, wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 573 813,05 zł, przelewy z rachunków lokat w kwocie 1 100 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

3. Rozchody Gminy Nur wynoszą 3 346 738,81 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 918 916,00 zł, przelewy na rachunki lokat w kwocie 1 427 822,81 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Plan wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3544



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Nur 

 
 

Edward Jańczuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3544



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/49/24 

Rady Gminy Nur 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
720   Informatyka 16 436,68 192 850,15 209 286,83 

72095  Pozostała działalność 16 436,68 192 850,15 209 286,83 
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 13 478,08 35 174,34 48 652,42 
2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 2 958,60 7 721,19 10 679,79 
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 122 962,79 122 962,79 
  

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 26 991,83 26 991,83 

855   Rodzina 1 858 182,00 -6,58 1 858 175,42 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 309 050,00 -6,58 309 043,42 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 297 050,00 -6,58 297 043,42 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 321 138,63 23 305,58 2 344 444,21 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 824 607,03 23 305,58 1 847 912,61 
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 30 123,63 4 205,04 34 328,67 
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 10 657,52 19 100,54 29 758,06 
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 98 591,50 98 591,50 
  

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 98 591,50 -98 591,50 0,00 

Razem 26 332 878,02 216 149,15 26 549 027,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3544



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/49/24 

Rady Gminy Nur 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 807 687,71 10 000,00 2 817 687,71 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 311 988,00 10 000,00 321 988,00 
  4260 Zakup energii 199 400,00 10 000,00 209 400,00 

600   Transport i łączność 5 123 712,71 -160 000,00 4 963 712,71 
60016  Drogi publiczne gminne 4 465 197,89 -160 000,00 4 305 197,89 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 858,32 -30 000,00 31 858,32 
4270 Zakup usług remontowych 1 488 000,00 -90 000,00 1 398 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 276 980,15 -40 000,00 236 980,15 

700   Gospodarka mieszkaniowa 75 310,00 -28 000,00 47 310,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 110,00 -28 000,00 30 110,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -20 000,00 15 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 12 110,00 -5 000,00 7 110,00  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  Administracja publiczna 2 992 482,80 75 450,00 3 067 932,80 
75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 168 624,00 5 450,00 174 074,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  162 300,00 5 450,00 167 750,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 557 003,85 70 000,00 2 627 003,85 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 367 000,00 50 000,00 1 417 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 139 000,00 10 000,00 149 000,00 

 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 629,29 10 000,00 119 629,29 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 738 885,20 -15 000,00 1 723 885,20 
75412  Ochotnicze straże pożarne 1 733 885,20 -15 000,00 1 718 885,20 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  40 000,00 -10 000,00 30 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 3 000,00 42 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 -8 000,00 5 800,00 

801   Oświata i wychowanie 6 935 055,19 10 000,00 6 945 055,19 
80113  Dowożenie uczniów do szkół 224 100,00 10 000,00 234 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 224 100,00 10 000,00 234 100,00 
852   Pomoc społeczna 1 207 368,00 0,00 1 207 368,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 135 695,00 0,00 135 695,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 144,00 144,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 909,00 -440,00 469,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3544



4300 Zakup usług pozostałych 3 043,00 -524,00 2 519,00 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 680,00 0,00 56 680,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 837,00 350,00 8 187,00  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 603,00 -350,00 45 253,00 
855   Rodzina 2 009 378,05 -10 956,58 1 998 421,47 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 320 000,00 -10 956,58 309 043,42 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 265,00 1 300,00 7 565,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 060,67 220,09 1 280,76 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153,49 31,85 185,34 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 270,84 -8 633,76 8 637,08 
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -4 076,19 75 923,81 

  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 201,43 201,43 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 583 735,43 0,00 2 583 735,43 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 431 705,63 0,00 431 705,63 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17 136,00 462,00 17 598,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -462,00 538,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 170 410,17 12 000,00 2 182 410,17 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 035 477,11 12 000,00 2 047 477,11 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 580,41 2 000,00 24 580,41   4260 Zakup energii 59 207,43 10 000,00 69 207,43 
Razem 29 445 163,66 -106 506,58 29 338 657,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3544



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/49/24 

Rady Gminy Nur 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Nur w 2024 roku 
Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3 462 555,67 0,00 3 462 555,67 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 573 813,05 0,00 1 573 813,05 
994 Przelewy z rachunków lokat 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

Razem 6 136 368,72 0,00 6 136 368,72 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 918 916,00 0,00 1 918 916,00 
994 Przelewy na rachunki lokat 1 105 167,08 322 655,73 1 427 822,81 

Razem 3 024 083,08 322 655,73 3 346 738,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3544



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/49/24 

Rady Gminy Nur 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 263 416,00 0,00 263 416,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 135 695,00 0,00 135 695,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 144,00 144,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 909,00 -440,00 469,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 043,00 -524,00 2 519,00 

Razem 3 162 766,01 0,00 3 162 766,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3544


	UCHWAŁA NR VIII/49/24 RADY GMINY NUR z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-04-07T13:26:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




